MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/06/2024) 40 — CET 2023 —- PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORARIO (CET) — RESULTADO DO
EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF) — 22 CHAMADA

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
— 22 CHAMADA, de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para CET, conforme listagem que se segue.

Os candidatos poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel - General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regiao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacéo, se julgarem necessario, nos dias 27/06/2024 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30), 28/06/2024 (8h30 as 11h30) ou
01/07/2024 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 26 de junho de 2024.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Auxiliar Em Montagem e Manutencg&o de Microcomputadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

WILLIAM DE MORAIS VITORINO

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

GIDEONE DIAS DA SILVA

PAULO HENRIQUE ALVES AMORIM
ADAILSON SILVA TOLENTINO
JOSENEI DOURADO DE JESUS
GLAURISTON OLIVEIRA BARBOSA
JONE HERBERT BARBOSA DE ALMEIDA
JOSE EDILSON BRITO DE AQUINO
ARY FERREIRA DOS REIS JUNIOR
JOAO GABRIEL RODRIGUES BARROS
LUCAS MACEDO DE GODOI
UALLISSON DA SILVA ROCHA

Cod. Inscricéo

20236344CET

Cod. Inscrigao

20238731CET
20232603CET
20235775CET
20231923CET
20239996CET
20237993CET
20239379CET
20238870CET
20233685CET
20236922CET
20234068CET

Pontuacéo
Total

5.778

Pontuacéo
Total

9.054
8.086
7.220
6.168
6.000
6.000
4.800
4.100
4.100
4.100
3.088
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